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De jaarrekeningcijfers 2077 in dit rapport werden goedgekeurd door de raad op
07170120L8.

De budqetciifers 2018 in dit rappo¡t werden overgenomen uit het oorspronkelijke budget
zoals gõedgêkeurd op LtlL2l20t7.

De MIP-cüfers in dit rapport werdgn ov-ergenomen uit het oorspronkelijke MJP zoals
goedgekeÛrd door de iaad op 2210712014.
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f . Overzicht, evenwicht en exploitatietoelage

Exploitatie

eredienst
gebouwen van de eredienst
bestuur van de eredienst
privaat patrimonium
stichtingen
expl. zonder financieringen
financiering
expl. voor overboekingen
overboekingen
exploitatie eigen fin. boekjaar
gecorri geerd overschot/tekort exploitatie n-2

Kl overschot/tekoft exploitatien-2
KZ gecorrigeerd overschoVtekort in budget n-l
exploitatie voor toelage
exploitatietoelage
M1 gewone exploitatietoelage
M2 achterstallige exploitatietoelagen
overschot exploitatie

Investeringen

O eredienst
P gebouwen van de eredienst

a bestuur van de eredienst
R privaat patrimonium
S stichtingen
T invest. zonder financiering
U financiering
V invest. voor overboekingen
W overboekingen
X invest. eigen fin. boekjaar
Y overschofltekort invest. N-2

Y' overschot/tekoft budgetwijz. N-l
Z overschot/tekoft investeringen

code ontvanqsten code u¡tqaven code overcchot/tekort
10 8779,5Í 20 6 405.0C 2374,5(
11 0.0( 2t 45 040,0c -45 040,0c

12 0,0c 22 4 195,0t -4 195,0C

13 0.00 23 0.0c 0.0(

L4 0.0c 24 0,0c 0,0(

10/14 a779,56 20124 55 tr0,00 -46 860,44
15 0.0c 25 0.0( 0.00

10/15 f3779,56 20125 55 640,0f -46 860,44
29 0,0c

-46 860,44
8990 6360,44

89900 12233,71
MJP 89901 5 873,27

-47 050,00 -40 500,00
47 050,0( 9 40 500,00
47 050,0t 900 40 500,00

0,0( 901 0,00

0r00 0.00

A
B

c
D
E

G

H

I
J

K

L

M

N

DeK-waardevanhetbudget20tg(6360,44€)=deN-waardeuttdejaaret<en¡ng2017(12233,71qMINdeK-waardeulthetbudget20lS(5873,27e)'

De Y-waañe van hû budget 2019 ( 0,00 €) = de z-waarde ult de jaandæning 2017'

æ Y'waatæ van het budqet 2019 ( 0,00 Q = de Z-waa¡û van æn evúþrele budgetwüzlg¡ng in 2018

De K- en Y-waarde worden als volgt berekend:

K budget 2O19 = N jaarrekening 2O17 (K1) verminderd m€t K budget 2018 (K2)

Y budget 2019 = Ziaarrekening 2O17

Om het totale investeringsoverschot te berekenen wordt in 2019 de Y-waarde verrekend met de

VtwäãKlì,; ãiõeiei¿ï¡t èãn èvèntuele reeds goedgekeurde budgetwijziging uit 2018.

code ontvanqsten code uitqaven code overcchot/tckort
30 0.0c 40 0,0( 0,00

31 0,0c 41 0,0( 0,0c

32 0,0c 42 0,0c 0,0c

0.0c 43 0.0c 0.0c

34 0,0t 44 0,0c 0,0c

30t34 0,00 40144 0,00 0,00

35 0,0( 45 0,0c 0,0c

0,0( 40145 0,00 0,00
39 0,0(

0,oo
89910 0,00

89911 0.0c
0,00
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II. Toelagen

Exploitatie

M exploitatietoelage
M1 gewone exploitatietoelage
M2 achterstallige exploitatietoelagen

Investeringen

toelage eredienst
toelage hoofdgebouw eredienst
toelage andere gebouwen eredienst
toelage woning bedienaar eredienst
toelage bestuur van de eredienst
toelage privaat patrimonium
leningen

Oosplitsinq van de exploitatietoelaoe

provi ncie Oost-Vlaa nderen

M Totaleexploitaüetoelage

III. Leninglasten

Intresten

intresten eredienst
intresten gebouwen eredienst
intresten bestuur eredienst
intresten pr¡vaat patrimon¡um
Totaal intresten

Leningen

aflossing leningen

Totaal leningen + intresten

olo bedrao
10( 40 500,0c

10c 40 500,00

code bedraq
2s0 0,0c

h

code overschot/tekort
9 40 500.0c

900 40 500.0c
901 0,0c

code overschot/tekort
300 0.0(

3100 0,0(
3110 0.0(
3120 0,0(
322 0.0(
332 0.00
350 0,00

code bedraq
207 0.0c
2t6 0,0c
225 0,0c

236 0,0c
0,0(

o,o0
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IV. Budget details

I ExploitatieonWangsten
10 Ered¡enst

100 ontvangsten van vieringen

1001 Giften

Exploitatie-uitgaven
20 Eredienst

200 verbruiksgoederen eredienst

2000 Heilige Koran

2001 Schriften en boeken

2002 Dadels, brood en melk

2003 Decoratie

201 aankoop materieel voor de eredienst

2010 Aankoop van kleding voor de imam

2012 Aankoop van gebedskralen, Koranlezers, meubilair, e'a'

201 3 Aankoop van boeken en tijdschriften

202 onderhoud materieel voor de eredienst

2020 Onderhoud van de tapiiten

2021 Onderhoud geluids- en beeldweergave-instqllatie

206 verzekeringen
2061 vezekering vrijwilligers

2063 vezekering BA

2l Gebouw(en) Yan {e ered¡enst

21 0 hoofdgebouw êredienst

2100 huur en gebruiksvergoeding

2102 schoonmaken

2103 onderhoud

2104 verzekeringen

21 1 andere gebouwen eredienst

2110 huur en gebruiksvergoeding

2'l 1 1 nutsvoozieningen
21 1 2 schoonmaken

21 l3 onderhoud

21 14 vezekeringen
22 Bestuur van de eredienst

220 uitgaven adm¡n¡strat¡e
2200 drukwerk

2201 vezendingskosten
2202 telecommunicatie

2203 informatica

2206 bankkosten

2207 kantoorbenodigdheden

2208 documentatie en studiedagen

222 onkostenvergoeding mandatarissên

2221 onkostenvergoeding andere ¡¡andatarissen

224 vergoeding aan de hogere hiërarchie

2249 andele
227 v e¡zeke¡ingen mandatarissen

, rekeningstand

2017

3 460,00

3 460,00

3 460,00
3 460,00,

42292,22
0,00

budget
2018 :

8 565,73
I 565,73,

I 565,73
s 565,73

budget
2019

mjp

2019

I 783,00

I 783,001

I783,00
i

55 833,00

6 346,00
2 539

I 779,56

I 779,56

I779,56
B 779,56

V
I
+
d-

2 429,

325,00

1515,00
541,00

54 739,00
6 223,00
2 490,00

1 082,00
649,00
218,00

541,00
2 381,00,

44 469,00

35 227,00,

29 995,00
3 446,00

1 353,00
433,00

I242,00
6 959,00
I 168,00,

574,00

271,O0

270,00
4 047,00

3 031,00
271,00i.

108,00

650,00

974,00

55 640,00

6 405,00
2 520,00

1100,00
650,00
220,00

550,00
2 425,00

325,00

1 550,00
550,00

1 100,00

850,00
250,00,

360,00
275,00'

85,00

45 040,00,

35 615,00

30 200,00

3 515,00
1 500,00

400,00

9 425,00

7 140,00

1 250,00

585,00

300,00
150,00

4 195,00

3 200,00

275,00

1 10,00

750,00
950,00

100,00

850,00
165,00

400,00

400,00

oo,

I

oo

40 990,88

32 436,22'

28712,90i,
3 379,00

540,00 550,00

540,00 :

812,00

271,00
541,00

45 359,00

35 932,00

344,32
I 554,66

6 794,88

1 071,56
564,00

124,22'

t 301,34

1216,23

5,29

631,44

55,56

523,94

85,1l:
85,1 ',|:

I427,O0,
I

4l28,OO
3 091,00

162,00,

433,00
433,00

258,00
258,00

325,00

264,00

331,00

264,00
264,00

331,00

442,00

Er
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Aldus opgemaakt en goedgekeurd ¡n de vergadering van het comité van

. . !1. . tttn.v c*rt hr.L . . . e"

Alci Ali
voolzitter

aa n gestelde vera ntwoordel'tj ke

Kose Recep

secretaris

Alim
penn

leden
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lslamitische Geloofsgemeenschap HicretCami Sint-Niklaas
Beleidsnota inzake het budget 2019

CIEBEST PU
ROOST.VLAANDE

lN: og llov. 2o,l8

Wij willen in de toekomst een zo goed mogelijke dienst verlening geven aan mos van
Niklaas.
Zoals altijd is ons doel om iedereen op gelijke voet te behandelen, dit ongeacht de herkomst of
etnische achtergrond.
De goede samenwerking met het stadsbestuur, de politie en de buren willen we blijven behouden

Momenteel is er binnen onze moslimgemeenschap geen enkelverschijnselvan radicalisering.

Wij zullen in de toekomst ook niet toelaten dat er aangezet wordt tot radicalisering in onze
moslimgemeenschap.

Wij als comité hebben met het stadsbestuur en de politie afgesproken dat bij de vaststelling van
radicalisering dit direct te melden.

Wij willen ook de samenwerking met de deken van Sint-Niklaas verder zetten . Maar dit moeten we
nog overleggen met de deken.

De samenwerking zou gaan over armoede in Sint-Niklaas. Wijwillen ons in de toekomst ook beter
organiseren.

ln de moskee is het niet toegelaten om aan politieke propaganda rond te doen noch politieke

activiteiten te ontplooien.

Het budget is opgesteld met de beschikbare gegevens. Er zijn voor 2019 geen investeringen voozien
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